
高取町長 殿

令和 2年 12月 2日

ボランティアグループ「高取町ご意見番」

代表幹事   ‐ ||  |
高取町ケアマネ会 会長 中西宏茨■OI

[高取町長への公開質問状]

質問の件名又は内容

質問する件名 : 令和 2年 8月 31日 、独居高齢者への緊急時対応について要望致しま
した内容について、行政での調査、検討協議、決定事項等についてご

回答を頂きたく存じます。

内容  :

*8月 31日 に提出の要望事項 :

1.緊 急通報システム事業についての利用枠の拡張
2.緊 急通報システム事業についての利用料金の無料化
3.緊 急通報システム事業についての広報 (ホームページ・広報紙等)の徹底
4. 「ながら見守り」の住民・事業者への広報と募集強化
5。  「ながら見守り」の事業者 (現場職員)への強い協力依頼

※ご回答につきましては 12月 28日 までに下記宛ご送付頂きますようお願いいたします。

尚、町長の回答内容は、町民の方々や報道機関にも公開させて頂きます。

ゼロ回答やノーコメントも発表させて頂きますので、よろしくご協力の程、お願い申しあげま

す。

記

公開質問状への回答送付先

〒635-0151 高取町下子島 350
ボランティアグループ「高取町ご意見番」 中西宏次 宛

以上


